PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

ESTADO DA BAHIA

TERMO DE RATIFICÃ̧O DE INEXIGIBILIDADE Nº 203/2023

RECONHȨO E RATIFICO COM BASE NO ART. 25 DA LEI FEDERAL NO 8.666/93, E A VISTA DO PARECER

JURÍDICO DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, A INEXIGIBILIDADE Nº. 203/2023, PROCESSO

ADMINISTARTIVO Nº 433/2023, CONTRATO Nº. 156/2024, COM FUNDAMENTO NO ART. 25, CAPUT E

CC INCISO III, DA LEI FEDERAL 8.666/93, PARA A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA VERSÁTIL PRODUÇÕES,

COM CNPJ: 07.447.257/0001-35, PARA SHOW DA BANDA NETINHO BALACHIC, FARÁ APRESENTAÇÃO

DIA 27 DE JANEIRO DE 2024, FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL DE JUAZEIRO-BAHIA.

JUAZEIRO/BA, 22 DE JANEIRO DE 2024.

ROGÉRIO RÊGO BRAZ
SECRETÁRIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE

Edição 3.735 | Ano 12
25 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: 1JFC5QQN-GQGWMBVA-MFMJ8D7W-J9FSIMIY
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 202/2023

CONTRATO Nº 136/2024 – SECULTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 432/2023. CELEBRA CONTRATO

COM OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA LG LÍDER EVENTOS LTDA, COM CNPJ: 43.341.835/0001-18,

PARA O SHOW DA CANTORA LÍVIA GONÇALVES, QUE FARÁ APRESENTAÇÃO DIA 28 DE JANEIRO DE 2024,

FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL DE JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO

DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU

SECRETÁRIO DA SECULTE, SR. ROGÉRIO RÊGO BRAZ. CONTRATADA: LG LÍDER EVENTOS LTDA. VALOR

TOTAL:  R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO SERÁ DE 05 (CINCO) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 203/2023

CONTRATO Nº 156/2024 – SECULTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 433/2023. CELEBRA CONTRATO

COM OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA VERSÁTIL PRODUÇÕES, COM CNPJ: 07.447.257/0001-35,

PARA O SHOW DA BANDA NETINHO BALACHIC, QUE FARÁ APRESENTAÇÃO DIA 27 DE JANEIRO DE 2024,

FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DO CARNAVAL DE JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO

DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU

SECRETÁRIO DA SECULTE, SR. ROGÉRIO RÊGO BRAZ. CONTRATADA: VERSÁTIL PRODUÇÕES. VALOR

TOTAL:  R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO SERÁ DE 05 (CINCO) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.

Edição 3.747 | Ano 12
01 de fevereiro de 2024

Página 15

Certificação Digital: 2904PIO6-MIMO5BH0-YFV7VOQ8-IUYLAALZ
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br